
UCHWAŁA NR XXXIX/214/17
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2017

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie dochodów na zadania zlecone - zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie wydatków na zadania zlecone  - zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie 34 144 684,48 zł, w tym na zadania zlecone 6 177 386,11 zł;
b) wydatkami w kwocie 43 273 361,63 zł, w tym na zadania zlecone 6 177 386,11 zł;
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 9 128 677,15 zł. Deficyt pokryty zostanie 

z kredytów i pożyczek oraz z nadwyżki z lat ubiegłych.
§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2017 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

Id: FF207BC1-DF9F-4DD1-BCFC-04F9006A2E98. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/214/17

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Zmiana w planie dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 669 593,00 42 050,00 1 711 643,00

75095 Pozostała działalność 0,00 42 050,00 42 050,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

0,00 35 742,50 35 742,50

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

0,00 6 307,50 6 307,50

855 Rodzina 5 832 000,00 57,00 5 832 057,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 57,00 57,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 57,00 57,00

Razem: 34 102 577,48 42 107,00 34 144 684,48

Id: FF207BC1-DF9F-4DD1-BCFC-04F9006A2E98. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/214/17

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Zmiana w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 216 433,00 - 4 700,00 211 733,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 73 075,00 - 4 700,00 68 375,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 075,00 - 4 700,00 58 375,00

750 Administracja publiczna 5 358 956,89 46 750,00 5 405 706,89

75095 Pozostała działalność 296 445,00 46 750,00 343 195,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 315,27 5 315,27

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 937,99 937,99

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 152,29 1 152,29

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 203,35 203,35

4128 Składki na Fundusz Pracy 0,00 162,44 162,43

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 28,66 28,67

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 4 700,00 9 700,00

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 29 112,50 29 112,50

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 5 137,50 5 137,50

758 Różne rozliczenia 160 000,00 - 44 000,00 116 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 160 000,00 - 44 000,00 116 000,00

4810 Rezerwy 160 000,00 - 44 000,00 116 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 039 386,93 44 000,00 8 083 386,93

80110 Gimnazja 1 918 738,24 44 000,00 1 962 738,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 300,00 18 000,00 66 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 500,00 10 000,00 20 500,00

4270 Zakup usług remontowych 147 050,00 - 144 000,00 3 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 17 000,00 160 000,00 177 000,00

855 Rodzina 6 053 000,00 57,00 6 053 057,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 57,00 57,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 57,00 57,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 022 649,33 - 15 000,00 2 007 649,33

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 987 449,33 - 15 000,00 1 972 449,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 593,50 - 15 000,00 15 593,50

926 Kultura fizyczna 1 243 490,00 15 000,00 1 258 490,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 266 070,00 15 000,00 281 070,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 28 500,00 15 000,00 43 500,00

Id: FF207BC1-DF9F-4DD1-BCFC-04F9006A2E98. Podpisany Strona 1



Razem: 43 231 254,63 42 107,00 43 273 361,63

Id: FF207BC1-DF9F-4DD1-BCFC-04F9006A2E98. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/214/17

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Zmiana w planie dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 818 000,00 57,00 5 818 057,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 57,00 57,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 57,00 57,00

Razem: 6 177 329,11 57,00 6 177 386,11

Id: FF207BC1-DF9F-4DD1-BCFC-04F9006A2E98. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/214/17

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Zmiana w planie wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 818 000,00 57,00 5 818 057,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 57,00 57,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 57,00 57,00

Razem: 6 177 329,11 57,00 6 177 386,11

Id: FF207BC1-DF9F-4DD1-BCFC-04F9006A2E98. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/214/17

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Zmiana w planie wydatków majątkowych

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 126 300,00 160 000,00 286 300,00

80110 Gimnazja 17 000,00 160 000,00 177 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 160 000,00 177 000,00
Przebudowa budynku Gimnazjum na potrzeby 
szkoły podstawowej 17 000,00 160 000,00 177 000,00

926 Kultura fizyczna 708 500,00 15 000,00 723 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 28 500,00 15 000,00 43 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 500,00 15 000,00 43 500,00
Dostawa i montaż siłowni zewnętrznej 
w Niekłonicach 0,00 15 000,00 15 000,00

Razem 15 686 006,79 175 000,00 15 861 006,79

Id: FF207BC1-DF9F-4DD1-BCFC-04F9006A2E98. Podpisany Strona 1




